ПРОТОКОЛ №1

КОНФЕРЕНЦИИ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

ПЕНЗЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО МЕДИЦИНСКОГО КОЛЛЕДЖА

«9» января 2025 г

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 36 человек

Председатель собрания: Царева Маргарита Викторовна

Секретарь собрания: Чернов Тимофей Валерьевич

Повестка дня:

1. О создании студенческого спортивного клуба на базе ГБОУ ПО

«Пензенский областной медицинский колледж»

2. Утверждение названия студенческого спортивного клуба,

организационно-правовой формы и структуры клуба;

3. Утверждение Положения студенческого спортивного клуба;

4. Избрание председателя студенческого спортивного клуба.

По первому вопросу слушали Цареву М.В. с предложением о

создании студенческого спортивного клуба на базе ГБОУ ПО «Пензенский

областной медицинский колледж» в целях развития массового

студенческого спорта в образовательной организации.

Голосовали: «за» - 35, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Приняли решение: создать студенческий спортивный клуб на базе

ГБОУ ПО «Пензенский областной медицинский колледж».

По второму вопросу слушали Цареву М.В., которая сообщила, что в

рамках подготовки к проведению конференции проведено голосование

среди студентов за название студенческого спортивного клуба.

Большинством голосов утвердили название «Импульс». Необходимо

утвердить название «Импульс».

Голосовали: «за» - 35, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Приняли решение: утвердить название студенческого спортивного

клуба «Импульс».

По третьему вопросу: слушали Цареву М.В., которая сообщила о

необходимости утвердить Положение студенческого спортивного клуба.

Голосовали: «за» - 35, «против» - нет, «воздержались» - нет

Приняли решение: утвердить Положение студенческого

спортивного клуба.

По четвертому вопросу: слушали Чернова Т.В., который сообщил о

необходимости выбора председателя студенческого спортивного клуба.

Была предложена кандидатура Царевой М.В.

Голосовали: «за» - 35, «против» - нет, «воздержались» - нет

Приняли решение: назначить председателем студенческого

спортивного клуба «Импульс» ГБОУ ПО «Пензенский областной

медицинский колледж» Цареву Маргариту Викторовну, преподавателя

физической культуры.

Председатель собрания

Секретарь собрания _

Царева М.В.

Чернов Т.В.